

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-02

на улаштування приямків

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1991,292 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,85746 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

411,469 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Приямки									
1	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	2,201	<u>20334,42</u>	<u>6154,72</u>	44756	26118	<u>13547</u>	<u>145,6000</u>	<u>320,47</u>
					11866,40	1087,90			2394	10,8062	23,78
2	& C111-965-1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки СтЗкп, квадратний, розмір 50х50х4 мм	т	2,06276	<u>37242,41</u>	-	76822	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C111-965-2	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки СтЗкп, квадратний, розмір 30х30х2 мм	т	0,2703	<u>37485,89</u>	-	10132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C111-91-4	Хімічний анкер Есоfix 300мм	шт	200	<u>364,18</u>	-	72836	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& C111-91-5	Шпилька до хімічного анкера М-vis 10х230м	шт	200	<u>70,42</u>	-	14084	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	E9-32-1	Монтаж каркасу приямку	т	2,201	<u>5767,95</u>	<u>3461,35</u>	12695	4684	<u>7618</u>	<u>27,3600</u>	<u>60,22</u>
					2128,33	755,92			1664	7,2200	15,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,75	<u>1584,62</u> 430,92	<u>54,54</u> 5,85	1188	323	<u>41</u> 4	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>3,59</u> 0,05
8	EH15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,75	<u>12014,82</u> 8169,27	<u>1,07</u> 0,93	9011	6127	<u>1</u> 1	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>79,7</u> 0,01
9	EH15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	2	<u>16047,01</u> 8751,19	<u>135,39</u> 107,98	32094	17502	<u>271</u> 216	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>202,48</u> 3,05
10	EH11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,25	<u>11779,19</u> 4060,69	<u>99,72</u> 86,71	14724	5076	<u>125</u> 108	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>70,31</u> 1,29
11	EH11-11-2 к=6	Додавати до 50мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,25	<u>12006,56</u> 814,30	- -	15008	1018	- -	<u>11,2800</u> -	<u>14,1</u> -
12	EH11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,25	<u>1172,00</u> 1117,31	<u>54,69</u> 47,55	1465	1397	<u>68</u> 59	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>20,25</u> 0,71
13	C111-871 варіант 1	Сітка 4вчар. 150х150	м2	137,5	<u>163,23</u> -	- -	22444	-	- -	- -	- -
14	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	1,25	<u>12989,53</u> 2262,13	- -	16237	2828	- -	<u>29,0800</u> -	<u>36,35</u> -
15	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	1,9	<u>13599,67</u> 2867,34	- -	25839	5448	- -	<u>36,8600</u> -	<u>70,03</u> -
16	EH15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	190,8375	<u>430,18</u> 417,90	<u>1,07</u> 0,93	82094	79751	<u>204</u> 177	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>1013,35</u> 2,12
17	& C111-1726-ПГ варіант 1	Плитки вуличні керамічні Ceramika Gres Alpino 33х33	м2	152,25	<u>922,97</u> -	- -	140522	-	- -	- -	- -
18	& C111-1726-ПГ-1	Плитки-ступіні керамічна вулична плитка CERAMIKA GRES Alpino 33х33	шт.	375	<u>78,92</u> -	- -	29595	-	- -	- -	- -
19	& C111-1633-3	Затирка для швов CE 33	кг	87,0276	<u>123,04</u> -	- -	10708	-	- -	- -	- -
20	& C111-1331-4	Раствор клеющий для плитки CM 11	кг	992,42	<u>41,34</u> -	- -	41027	-	- -	- -	- -
21	C1550-50	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	15,6497	<u>122,92</u> -	- -	1924	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	E9-40-1	Установлення планок протиовоквзних у покриття	100м	0,917	<u>1728,72</u> 1611,78	<u>47,56</u> 14,09	1585	1478	<u>44</u> 13	<u>20,4800</u> 0,1729	<u>18,78</u> 0,16
23	C111-1628 варіант 1	Планки протиовоквзні	м	91,7	<u>67,78</u> -	-	6215	-	-	-	-
24	EH15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	3,564	<u>705,93</u> 679,97	-	2516	2423	-	<u>8,6400</u> -	<u>30,79</u> -
25	& C111-1726-ПГ-2	Цоколь керамічний CERAMIKA GRES Alpino 8х33	м.п.	135	<u>203,87</u> -	-	27522	-	-	-	-
26	& C111-1331-4	Раствор клеючий для плитки CM 11	кг	18,5328	<u>41,34</u> -	-	766	-	-	-	-
27	E9-47-1	Облицювання прямих профільованим листом	100м2	1,4	<u>3888,89</u> 3587,52	<u>301,37</u> 86,15	5444	5023	<u>421</u> 121	<u>47,8400</u> 1,0649	<u>66,98</u> 1,49
28	& C111-1807-7-7Ф варіант 1	Профільований лист Н44 0,6мм	м2	97,75	<u>485,44</u> -	-	47452	-	-	-	-
29	& C111-1807-7-7Ф варіант 2	Профільований лист ПС-10 0,6мм	м2	63,25	<u>495,36</u> -	-	31332	-	-	-	-
30	& C126-1301-1	Саморіз покрівельний	шт	1120	<u>1,97</u> -	-	2206	-	-	-	-
31	& C111-1807-57 варіант 1	Ущільнювач універсальний	м.п.	88	<u>33,98</u> -	-	2990	-	-	-	-
32	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,396	<u>9966,87</u> 9586,83	<u>178,60</u> 42,43	3947	3796	<u>71</u> 17	<u>132,8000</u> 0,4050	<u>52,59</u> 0,16
33	& C111-1859-16 варіант 1	Лист із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, 0,7 мм ширина 300 мм	м2	26,4	<u>266,42</u> -	-	7033	-	-	-	-
34	& C111-1859-16 варіант 2	Лист із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, 0,6 мм ширина 120 мм	м2	13,2	<u>259,63</u> -	-	3427	-	-	-	-
35	E12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,5	<u>3401,44</u> 3170,58	<u>59,53</u> 14,14	1701	1585	<u>30</u> 7	<u>43,9200</u> 0,1350	<u>21,96</u> 0,07
36	& C1545-89-5	Жолоб водостічний 90 мм, 2000мм	шт	25	<u>171,50</u> -	-	4288	-	-	-	-
37	& C1545-89-11 варіант 1	З'єднувач жолоба 90 мм	шт	25	<u>121,20</u> -	-	3030	-	-	-	-
38	& C1545-89-13	Кронштейн жолоба 90 мм	шт	100	<u>54,07</u> -	-	5407	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C1545-89-14	Заглушка жолоба права 90 мм	шт	5	<u>48,04</u>	-	240	-	-	-	-
40	& C1545-89-16	Заглушка жолоба ліва 90 мм	шт	5	<u>48,04</u>	-	240	-	-	-	-
41	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,1	<u>4407,76</u>	-	441	441	-	<u>55,3600</u>	<u>5,54</u>
42	& C1545-89-10	Труба водостічна, 2000мм	шт	5	<u>170,69</u>	-	853	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	& C1545-89-17	Коліно двухрастрове 90 мм	шт	5	<u>357,14</u>	-	1786	-	-	-	-
44	& C1545-89-18	Прохідна воронка 90 мм	шт	5	<u>127,57</u>	-	638	-	-	-	-
45	& C1545-89-19	Коліно 90 мм	шт	5	<u>418,34</u>	-	2092	-	-	-	-
46	& C1545-89-20	Сітка для сміття в трубу 90мм	шт	5	<u>155,68</u>	-	778	-	-	-	-
47	& C1545-89-22	Хомут 90мм	шт	25	<u>60,87</u>	-	1522	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					840656	165018	<u>22441</u>		<u>2087,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					840656		4781		48,78
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					653197				
		всього заробітна плата, грн.					169799				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95498				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					256,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32366				
		Всього будівельні роботи, грн.					936154				

		Всього по розділу 1					936154				
		Розділ 2. ПРИЯМКИ (13шт.)									
48	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	3,337126	<u>20334,42</u>	<u>6154,72</u>	67859	39600	<u>20539</u>	<u>145,6000</u>	<u>485,89</u>
					<u>11866,40</u>	<u>1087,90</u>			<u>3630</u>	<u>10,8062</u>	<u>36,06</u>
49	& C111-965-1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст3кп, квадратний, розмір 50х50х4 мм	т	2,88845336	<u>37242,41</u>	-	107573	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C111-965-2	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст3кп, квадратний, розмір 30х30х2 мм	т	0,6489002	<u>37485,89</u>	-	24325	-	-	-	-
51	& C111-91-4	Хімічний анкер Esofix 300мм	шт	468	<u>364,18</u>	-	170436	-	-	-	-
52	& C111-91-5	Шпилька до хімічного анкера M-vis 10х230м	шт	468	<u>70,42</u>	-	32957	-	-	-	-
53	E9-32-1	Монтаж каркасу прямоку	т	3,337126	<u>5767,95</u>	<u>3461,35</u>	19248	7103	<u>11551</u>	<u>27,3600</u>	<u>91,3</u>
54	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	1,43	<u>2128,33</u>	<u>755,92</u>	2258	616	<u>2523</u>	<u>7,2200</u>	<u>24,09</u>
55	EH15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	1,43	<u>1579,15</u>	<u>49,07</u>	17176	11682	<u>70</u>	<u>4,7800</u>	<u>6,84</u>
56	EH15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	1,625	<u>430,92</u>	<u>4,71</u>	26052	14221	<u>7</u>	<u>0,0581</u>	<u>0,08</u>
57	EH11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,26	<u>12010,89</u>	<u>1,07</u>	1058	1056	<u>2</u>	<u>106,2600</u>	<u>151,95</u>
58	EH11-11-2	Додавати до 50мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,26	<u>8169,27</u>	<u>0,93</u>	212	212	<u>1</u>	<u>0,0111</u>	<u>0,02</u>
59	EH11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,26	<u>16032,27</u>	<u>135,39</u>	305	291	<u>220</u>	<u>101,2400</u>	<u>164,52</u>
60	C111-871	Сітка 4вчар. 150х150	м2	28,6	<u>8751,19</u>	<u>107,98</u>	4668	-	<u>175</u>	<u>1,5228</u>	<u>2,47</u>
61	XБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,26	<u>4070,61</u>	-	3377	588	-	<u>56,2500</u>	<u>14,63</u>
62	XБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,26	<u>4060,69</u>	-	3535	746	-	-	-
63	EH15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	187,2	<u>814,30</u>	-	80530	78231	-	<u>11,2800</u>	<u>2,93</u>
64	& C111-1726-ПГ	Плитки вуличні керамічні Ceramika Gres Alpino 33х33	м2	190,008	<u>814,30</u>	-	175372	-	-	-	-
	варіант 1				<u>1172,00</u>	<u>54,69</u>			<u>14</u>	<u>16,2000</u>	<u>4,21</u>
					<u>1117,31</u>	<u>47,55</u>			<u>12</u>	<u>0,5661</u>	<u>0,15</u>
					<u>163,23</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					<u>12989,53</u>	-			-	<u>29,0800</u>	<u>7,56</u>
					<u>2262,13</u>	-			-	-	-
					<u>13594,74</u>	-			-	<u>36,8600</u>	<u>9,58</u>
					<u>2867,34</u>	-			-	-	-
					<u>430,18</u>	<u>1,07</u>			<u>200</u>	<u>5,3100</u>	<u>994,03</u>
					<u>417,90</u>	<u>0,93</u>			<u>174</u>	<u>0,0111</u>	<u>2,08</u>
					<u>922,97</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C111-1633-3	Затирка для швов CE 33	кг	85,3632	<u>123,04</u>	-	10503	-	-	-	-
66	& C111-1331-4	Раствор клеющий для плитки CM 11	кг	973,44	<u>41,34</u>	-	40242	-	-	-	-
67	C1550-50	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	15,3504	<u>122,92</u>	-	1887	-	-	-	-
68	EH15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	3,32904	<u>705,93</u> <u>679,97</u>	-	2350	2264	-	<u>8,6400</u>	<u>28,76</u>
69	& C111-1726-ПГ-2	Цоколь керамічний CERAMIKA GRES Alpino 8х33	м.п.	126,1	<u>203,87</u>	-	25708	-	-	-	-
70	& C111-1331-4	Раствор клеющий для плитки CM 11	кг	17,311008	<u>41,34</u>	-	716	-	-	-	-
71	E9-47-1	Облицювання прямокутних профільованим листом	100м2	1,17	<u>3888,89</u> <u>3587,52</u>	<u>301,37</u> <u>86,15</u>	4550	4197	<u>353</u> <u>101</u>	<u>47,8400</u> <u>1,0649</u>	<u>55,97</u> <u>1,25</u>
72	& C111-1807-7-7Ф варіант 1	Профільований лист Н44 0,6мм	м2	52,325	<u>485,44</u>	-	25401	-	-	-	-
73	& C111-1807-7-7Ф варіант 2	Профільований лист ПС-10 0,6мм	м2	82,225	<u>495,36</u>	-	40731	-	-	-	-
74	& C126-1301-1	Саморіз покрівельний	шт	936	<u>1,97</u>	-	1844	-	-	-	-
75	& C111-1807-57 варіант 1	Ущільнювач універсальний	м.п.	111,8	<u>33,98</u>	-	3799	-	-	-	-
76	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,51012	<u>9966,87</u> <u>9586,83</u>	<u>178,60</u> <u>42,43</u>	5084	4890	<u>91</u> <u>22</u>	<u>132,8000</u> <u>0,4050</u>	<u>67,74</u> <u>0,21</u>
77	& C111-1859-16 варіант 1	Лист із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, 0,7 мм ширина 300 мм	м2	33,54	<u>266,42</u>	-	8936	-	-	-	-
78	& C111-1859-16 варіант 2	Лист із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, 0,6 мм ширина 120 мм	м2	17,472	<u>259,63</u>	-	4536	-	-	-	-
79	E12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,78	<u>3401,44</u> <u>3170,58</u>	<u>59,53</u> <u>14,14</u>	2653	2473	<u>46</u> <u>11</u>	<u>43,9200</u> <u>0,1350</u>	<u>34,26</u> <u>0,11</u>
80	& C1545-89-5 варіант 1	Жолоб водостічний 90 мм, 3000мм	шт	26	<u>255,14</u>	-	6634	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C1545-89-11 варіант 1	З'єднувач жолоба 90 мм	шт	26	<u>121,20</u>	-	3151	-	-	-	-
82	& C1545-89-13	Кронштейн жолоба 90 мм	шт	143	<u>54,07</u>	-	7732	-	-	-	-
83	& C1545-89-14	Заглушка жолоба права 90 мм	шт	13	<u>48,04</u>	-	625	-	-	-	-
84	& C1545-89-16	Заглушка жолоба ліва 90 мм	шт	13	<u>48,04</u>	-	625	-	-	-	-
85	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,26	<u>4407,76</u>	-	1146	1146	-	<u>55,3600</u>	<u>14,39</u>
86	& C1545-89-10 варіант 1	Труба водостічна, 2000мм	шт	13	<u>170,69</u>	-	2219	-	-	-	-
87	& C1545-89-17	Коліно двухрастрове 90 мм	шт	13	<u>357,14</u>	-	4643	-	-	-	-
88	& C1545-89-18	Прохідна воронка 90 мм	шт	13	<u>127,57</u>	-	1658	-	-	-	-
89	& C1545-89-19	Коліно 90 мм	шт	13	<u>418,34</u>	-	5438	-	-	-	-
90	& C1545-89-20	Сітка для сміття в трубу 90мм	шт	13	<u>155,68</u>	-	2024	-	-	-	-
91	& C1545-89-22	Хомут 90мм	шт	78	<u>60,87</u>	-	4748	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					956524	169316	<u>33086</u>		<u>2134,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					956524		6656		66,52
		в тому числі:					754122				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					175972				
		всього заробітна плата, грн.					98616				
		Загальновиробничі витрати, грн.					263,9				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33332				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1055140				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					1055140				
		Разом прямі витрати по кошторису					1797180	334334	<u>55527</u>		<u>4222,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1797180		11437		115,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1407319 345771 194112 520,11 65698 1991292 1991292				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4857,46 411469				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*